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Geleceğin Tasarımcıları ile Elele 

Bir moda perakendecisi olarak, tasarımın günümüzün ve geleceğin en önemli unsurlarından biri olduğuna 
inanıyoruz. Genç tasarımcıları yüreklendirmek ve yeteneklerini sergilemelerine destek olmak için "Gezici Sergi" 
projesi ile sanatla çorabı buluşturduk. 

Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi,Tekstil ve Moda Tasarım Bölümü öğrencileri 
tarafından Penti'nin 60.yılına özel olarak tasarlanan bacakları bu alternatif sergi ile sizlerin beğenisine sunuyoruz. 
Klasik anlamda bildiğimiz sergi mekanından farklı olarak bu sergi şehrin farklı semtlerinde çeşitli mekanlarda 
yer aldı. İlk önce sergi alanı olarak, üç tarafı camdan yapılmış özel bir aracı, tablo şeklinde tasarladık. Tamamı 
öğrencilerin eseri olan, 36 farklı tasarımın sergilendiği bu gezici sergi büyük şehirlerdeki bir aylık turun ardından 
farklı alanlarda sergilenmeye devam ediyor: 

Öğrenciler hayata dair görüşlerini ve iç dünyalarını bu alternatif bacak tasarımları ile ifade ettiler: Mimar Sinanlı 
genç sanatçılara, yaratıcılıklarını konuşturdukları bu sergiye olan katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

Tasarım Direktörü 
Ayşin BİCİOĞLU 
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Gezici Sergi Üzerine 

Bu çalışma, Penti firması ile Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi.Tekstil ve Moda 
Tasarımı Bölümü'nün birlikte gerçekleştirdikleri bir "Gezici Sergi" etkinliğidir: 

Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü'nün hedeflediği eğitim anlayışı çağdaşlık, özgünlük, öncülük, gelişim, üniversite
sektör işbirliği, yaratıcılık, tasarım gibi, olmazsa olmaz niteliğindeki kavramlar üzerinde yapılandırılmıştır: İlgili 
yazılı ve sözlü açıklamalarda hedefimiz net bir şekilde vurgulanmaktadır: 

Penti firmasının İnternet ortamındaki sayfasına girildiğinde de, diğer kurumsal açıklamalarla birlikte, yenilik, 
gelişim, öncü, tasarım gibi aynı ya da çok benzer kelimelere yer verildiği ve firmanın sosyal sorumluluk projelerine 
imza attığı (bu bağlamda üniversite-sektör ilişkilerine önem verdiği) görülebilir: 

"Gezici Sergi" projesi, bu kesişen görüş ve hedeflerin yalnızca birer vitrin yazılarından, açıklamalarından ibaret 
olmadıklarını anlatan, somut, özel çalışmalardan biridir: 
Aldıkları eğitim doğrultusunda, seçtikleri malzemelerin özelliklerinin farkında olarak, önermelerinde onların 
dili ile konuşmasını bilen ve yaratıcılıkta sınır tanımayan 15 Tekstil ve Moda Tasarımı öğrencisi (biri Macaristan'dan 
gelen Erasmus öğrencisi), projeyi yöneten ilgili öğretim üyesi ve yardımcısı, uzun soluklu, zevkli bir çalıştay 
atmosferi ortamında gerçekleştirilen bu etkinliğin içinde yer almış oldular: 

Bu vesile ile bölümümüze destek veren Penti firmasının değerli yöneticilerine ve serginin gerçekleştirilmesinde 
emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. 

Penti firması ile birlikte çalışmanın benim için çok özel bir anlamı daha vardır. Geliştinniş olduğum özgün "Beliz Tekniği" ile ortaya 
k " tlarda renk aleti, do eng· lik, transparanlık-matlık, esneklik ve bana sağlamış olduğu diğer başka teknik olanaklar

'ni . 1/frmakta idim.

Nice birlikteliklere. 
Saygılarımla. 

Prof. Kemal CAN 
Tekstil ve Moda Tasarımı Bölüm Başkanı 








































